
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Criciúma N° 83, de 30 de julho de 2024

                   

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CRICIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 5/2024 – DEPE-CRI,
Considerando o Edital nº 02/2024/NEAD-UAB/CÂMPUS CRICIÚMA,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão examinadora para atuarem no processo seletivo de estagiário do edital
02/2024/NEAD-UAB/CÂMPUS CRICIÚMA.
I - DIONÊS MAZIERO STEFANELLO - coordenador
II - MARLEIDE COAN CARDOSO
III - FABRICIO SPRICIGO

Art. 2º A comissão desenvolverá suas atividades pelo período de 30/07/2024 a 09/08/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 30/07/2024.

NIGUELME CARDOSO ARRUDA

NIGUELME CARDOSO ARRUDA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 31/07/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


